
UCHWAŁA NR XLV/280/13
RADY GMINY CHOCZEWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  litera d i pkt 10 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. "O samorządzie 
gminnym" (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. "O finansach 
publicznych" (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2014 w wysokości: 19.721.672 w tym: 

1. Dochody bieżące- 19.120.865; 

2. Dochody majatkowe- 600.807; 

3. Plan dochodów przedstawia tabela nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2014 w wysokości: 19.045.272 w tym: 

1. Wydatki bieżące- 18.110.121 z tego na: 

a) na wynagrodzenia i pochodne- 7.671.040; 

b) na zadania statutowe- 5.353.121; 

c) dotacje na wydatki bieżące- 687.000; 

d) na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 3.910.760; 

e) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3- 108.200; 

f) na obsługę długu- 380.000. 

2. Wydatki majatkowe- 935.151; 

3. Plan wydatków przedstawia tabela nr 2; 

4. Plan wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 1; 

5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 2  do 
uchwały. 

§ 3. 1. Ustala sie planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości: 676.400, która zostanie przeznaczona 
na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie: 676.400. Plan rozchodów przedstawia załącznik nr 3  do 
uchwały.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości: 69.342 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 lutego 2014 r.

Poz. 426



1. rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w kwocie 19.046;

2. rezerwa celowa w wysokości: 50.296 z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości: 2.713.530. 

1. Plan dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 4  do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 68.876 

1. Plan dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 5  do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w wysokości 155.000 oraz wydatki 
w wysokości 155.000 na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. 

1. Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii środowiska 
przedstawia załącznik nr 6  do uchwały. 

§ 8. Ustala sie dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 6. 000 oraz wydatki w wysokości 12.000 
na ochronę środowiska. 

1. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska przedstawia załącznik nr 7  do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 456.000 oraz 
wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
480.000, zgodnie z załącznikiem nr 8  do uchwały. 

§ 10. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 27.000 zgodnie z załącznikiem nr 9  do 
uchwały. 

§ 11. Ustala się wykaz jednostek pomocniczych do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budżetu 
gminy zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

a) dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały; 

b) dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały., 

c) dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 13. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

a) przychody- 1.487.663; 

b) koszty- 1.433.350 zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały.

§ 14. Ustala się limit kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 500.000. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości: 500.000; 

2. do dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków, w tym na wynagrodzenia i uposażenia ze 
stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących w ramach działu; 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 426



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Łasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 426



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok 

Dział § Nazwa Dochody 
bieżące

w tym: 
dochody 

z UE

Dochody 
majątkowe

W tym: 
dochody 

z UE

Ogółem plan 
na 2014 rok

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12.000 - - - 12.000010
0750 Czynsz dzierżawny za obwody łowieckie 12.000 - - - 12.000 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 83.976 - - - 83.976
0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 - - - 15.000 
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 68.876 - - - 68.876 

600

0920 Pozostałe odsetki 100 - - - 100 
TURYSTYKA 116.000 116.000 - - 116.000630

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gminy, pozyskane z innych 
źródeł 

116.000 116.000 - - 116.000 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 112.300 - 600.807 493.607 713.107
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 29.300 - - - 29.300 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t. 
73.000 - - 73.000 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

- - 23.300 - 23.300 
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - - 83.900 - 83.900 

0920 Pozostałe odsetki 10.000 - - - 10.000 

700

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów, 
województw pozyskane z innych źródeł 

- - 493.607 493.607 493.607

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.220 - - - 83.220
0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 - - - 10.000 
0830 Wpływy z usług 4.000 - - - 4.000
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 - - - 500 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 68.700 - - - 68.700 

750

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 20 - - - 20 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

950 - - - 950
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 426



państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 950 - - - 950 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

10.000 - - - 10.000754

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 

10.000 
- - - 

10.000 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 7.623.367 - - - 7.623.367

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.876.467 - - - 1.876.467 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000 - - - 15.000 
0310 Podatek od nieruchomości 3.288.200 - - - 3.288.200 
0320 Podatek rolny 1.284.300 - - - 1.284.300 
0330 Podatek leśny 176.000 - - - 176.000 
0340 Podatek od środków transportowych 51.800 - - - 51.800 
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej 25.000 - - - 25.000 

0360 Podatek od spadków i darowizn 50.000 - - - 50.000 
0370 Opłata od posiadania psów 500 - - - 500 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25.000 - - - 25.000
0430 Wpływy z opłaty targowej 100 - - - 100 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 50.000 - - - 50.000 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3.500 - - - 3.500 
0480 Wpływy za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 155.000 - - - 155.000 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 492.000 - - - 492.000 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110.500 - - - 110.500 

756

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20.000 - - - 20.000 
RÓŻNE ROZLICZENIA 7.551.372 - - - 7.551.372

0920 Odsetki od środków na rachunkach 
bankowych 

400 - - - 400

2920 Część oświatowa subwencji ogólnej 5.905.608 - - - 5.905.608
2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1.632.459 - - - 1.632.459 

758

2920 Część równoważąca subwencji ogólnej 12.905 - - - 12.905 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 332.400 25.200 - - 332.400

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub 
innych jednostek nie zaliczonych do 
sektora finansów publicznych 

19.100 
- 

- - 19.100 

801 

0830 Wpływy z usług 265.100 - - - 265.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 426



0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 - - - 1.000 
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

22.000 - - - 22.000 

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gminy, pozyskanez innych 
źródeł 

25.200 25.200 - - 25.200

POMOC SPOŁECZNA 3.189.280 - - - 3.189.280
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 - - - 500 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 2.643.880 

- 
- - 2.643.880 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 529.900 - - - 529.900 

852

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 15.000 

- 
- - 15.000 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 6.000 - - - 6.000

900

0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 - - - 6.000 
OGÓŁEM DOCHODY 19.120.865 141.200 600.807 493.607 19.721.672

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 426



Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok 

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek 
budżetowych

DotacjeDz. Rozdz. Klasyfikacja

Wynagro 
dzenia

Zadania 
statutowe

Sektor 
publiczny

Sektor 
niepubliczny

Świadczenia
Wydatki na 

programy finan. 
ze środków 

art. 5  ust. 1  pkt 
2  i 3

Obsługa 
długu

Ogółem
Wydatki 

majątkowe

Ogółem 
wydatki

ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO

- 27.000 27.000 - 27.000010

01030 Izby Rolnicze - 27.000 27.000 - 27.000 
TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

350.634 350.634 200.000 550.634

60014 Drogi publiczne powiatowe 68.876 68.876 200.000 268.876 

600

60016 Drogi publiczne i gminne 281.758 281.758 - 281.758 
TURYSTYKA - 70.000 83.000 153.000 - 153.000

63003 Zadaniw zakresie 
upowszechniania turystyki 

- 15.000 15.000 15.000 
630

63095 Pozostała działalność - 55.000 83.000 138.000 - 138.000 
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

- 200.000 200.000 643.100 843.100700

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

- 200.000 200.000 643.100 843.100 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 80.000 2.000 82.000 - 82.000
71004 Plany przestrzennego 

zagospodarowania 
- 50.000 2.000 52.000 - 52.000 

710

71095 Pozostała działalność - 30.000 - 30.000 - 30.000 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

1.628.120 761.627 172.400 2.562.147 - 2.562.147

75011 Urzędy wojewódzkie 68.700 - - 68.700 - 68.700 
75022 Rady gmin 1.000 40.600 116.400 158.000 - 158.000 

750

75023 Urzędy gmin 1.510.000 559.927 6.000 2.075.927 - 2.075.927 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 426



75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

10.000 100.000 - 110.000 - 110.000 

75095 Pozostała działalność 38.420 61.100 50.000 149.520 - 149.520 
URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA - 950 - 950 - 950

751

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony 
prawa 

- 950 - 950 - 950 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

179.700 207.462 63.500 450.662 - 450.662

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 28.680 142.262 58.000 228.942 - 228.942 
75414 Obrona cywilna 3.000 7.200 - 10.200 - 10.200 

754

75416 Straż gminna 148.020 58.000 5.500 211.520 - 211.520
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO

- - - 380.000 380.000 - 380.000757

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytówi pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

- - - 380.000 380.000 - 380.000 

RÓŻNE ROZLICZENIA - 69.342 - 69.342 69.342758
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 69.342 - 69.342 69.342

OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

5.218.440 1.850.980 324.000 369.160 25.200 7.787.780 - 7.787.780

80101 Szkoły podstawowe 2.474.640 614.090 194.250 3.282.980 - 3.282.980
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
183.800 36.660 6.000 19.000 245.460 245.460

80104 Przedszkola 303.300 36.500 134.000 27.000 500.800 495.800
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
- - 184.000 - 184.000 - 189.000

80110 Gimnazja 1.597.300 287.040 124.100 2.008.440 2.008.440 

801

80113 Dowożenie uczniów do szkół 77.800 420.000 - 497.800 - 497.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 426



80114 Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół 

399.100 92.870 1.310 493.280 493.280

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

- 36.200 - 36.200 36.200

80148 Stołówki szkolne 182.500 291.700 3.500 477.700 477.700 
80195 Pozostała działalność - 35.920 - 25.200 61.120 61.120 

OCHRONA ZDROWIA 51.500 103.500 33.000 - 188.000 188.000
85121 Lecznictwo ambulatoryjne - - 33.000 - 33.000 33.000 
85153 Zwalczanie narkomanii - 10.000 - 10.000 10.000 

851

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51.500 93.500 - 145.000 145.000 
POMOC SPOŁECZNA 476.330 513.250 3.226.600 4.216.180 - 4.216.180

85204 Rodziny zastępcze 5.000 5.000 5.000
85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

1.000 1.000 1.000 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

127.230 37.670 2.479.100 2.644.000 2.644.000 

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

- 40.780 - 40.780 40.780 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

- - 192.000 192.000 192.000 

85215 Dodatki mieszkaniowe - - 85.000 85.000 85.000 
85216 Zasiłki stałe - - 256.500 256.500 256.500 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 349.100 63.800 4.000 416.900 416.900
85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 370.000 - 370.000 370.000 

852

85295 Pozostała działalność - - 205.000 205.000 205.000 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 61.400 10.260 77.100 148.760 148.760

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 426



WYCHOWAWCZA
85401 Świetlice szkolne 61.400 9.760 8.500 79.660 79.660 
85415 Pomoc materialna dla uczniów - - 68.600 68.600 68.600 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
- 

500 
- 

500 500 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 4.000 828.222 132.000 - 964.222 - 964.222

90002 Gospodarka odpadami - 376.100 - 376.100 - 376.100 
90003 Oczyszczanie miast i wsi - 35.000 - 35.000 35.000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
4.000 34.122 - 38.122 38.122 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 371.000 - 371.000 371.000 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej - - 132.000 - - 132.000 - 132.000 

900

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska - 12.000 

- 

12.000 12.000 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

30.950 107.616 168.000
-

306.566 306.566

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

30.950 107.616 - 138.566 138.566 

921

92116 Biblioteki - - 168.000 - - 168.000 168.000 
KULTURA FIZYCZNA 20.600 172.278 - 30.000 - 222.878 92.051 314.929

92601 Obiekty sportowe 130.000 - - - 130.000 - 130.000 
92605 Zadania w zakresie kultury 

i sportu 
20.600 32.124 30.000 - 82.724 82.724

926

92695 Pozostała działalność - 10.154 - 10.154 92.051 102.205 
SUMA 7.671.040 5.353.121 333.000 354.000 3.910.760 108.200 380.000 18.110.121 935.151 19.045.272

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 426



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

Inwestycje i zakupy   
w tym:   

Dział   Rozdział   Klasyfikacja budżetowa   
Ogółem   

na programy 
UE   

w tym: środki 
UE   

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000   600
60014 Drogi publiczne i powiatowe 200.000   

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 643.100 640.000 493.607700
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643.100 640.000 493.607

 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   92.051   - - 926   
92695 Pozostała działalność 92.051 - - 

SUMA   935.151 640.000 493.607

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 426



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2014 

  
Lp.   Nazwa zadania   Klasyfikacja   Planowane 

nakłady   
1.  Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1437G Choczewo- Łętowo 

poprzez wykonanie nowej nawierzchni ul. Kusocińskiego w miejscowości 
Choczewo 

 600-60014-6300  200.000

2.  Wydatki związane z budową obiektu pełniącego funkcję świetlicy 
wiejskiej w Choczewku 

 700-70005-6050  3.100

3.  Remont i modernizacja obiektu pełniącego rolę świetlicy w miejscowości 
Łętowo 

700-70005-6058 
700-70005-6059 

19.990 
20.010 
40.000

4.  Budowa budynku zaplecza socjalnego dla boiska sporotwego 
w miejscowości Kopalino 

700-70005-6058 
700-70005-6059 

473.617 
126.383 
600.000

5.  Zabudowa świetlicy letniej w Borkowie  926-92695-6050  5.000
6.  Doposażenie placu zabaw w Kurowie i Choczewku  926-92695-6060  6.000
7.  Budowa placu zabaw na terenie obiektów sportowych w Choczewie  926-92695-6050  10.000
8.  Budowa placu zabaw w miejscowości Ciekocinko  926-92695-6050  10.000
9.  Doposażenie placu zabaw w Ciekocinie  926-92695-6060  2.400
10.  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego sołectwa Gościęcino 

(ogrodzenie)
 926-92695-6050  8.078

11.  Doposażenie placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej dla sołectwa 
Jackowo 

 926-92695-6060  8.000

12.  Doposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej w Kierzkowie 
i Osiekach Lęborskich 

 926-92695-6060  8.342

13.  Budowa placu zabaw w Kopalinie  926-92695-6050  9.000
14.  Doposażenie placu zabaw w Łętowie w elementy siłowni zewnętrznej  926-92695-6060  5.000
15.  Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w Łętowie (ogrodzenie)  926-92695-6050  2.134
16.  Budowa wiaty na boisku sportowym w Sasinie  926-92695-6050  4.423
17.  Budowa placu zabaw w Słajszewie  926-92695-6050  2.240
18.  Budowa placu zabaw w Lublewku- II etap  926-92695-6050  8.800
19.  Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lublewo  926-92695-6060  2.634

 Ogółem    935.151

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 426



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Rozchody budżetu gminy w 2014 roku 

  
Lp.   Treść   Klasyfikacja   Plan na 2014r.   
Rozchody ogółem   676.400
1. Spłata kredytów i pożyczek w tym: 

-- na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  962  676.400

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 426



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2014 rok 

  
Dział   Rozdział   §   Treść   Dochody   Wydatki   

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   68.700   68.700   
 Urzędy Wojewódzkie   68.700   68.700   
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 68.700 - 

750   
75011   

 1. Wydatki bieżące 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne - 68.700 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA   

950 950 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa   950 950 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 950 - 

751   

75101   

 1. Wydatki bieżące 
w tym: 
- na zadania statutowe 

- 

- 

950 

950 
  POMOC SPOŁECZNA   2.643.880   2.643.880   

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   

2.630.000 2.630.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.630.000 - 

85212   

 1. Wydatki bieżące 
w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i pochodne 
- na zadania statutowe 

- 

- 
- 
- 

2.630.000 
 

2.479.100 
127.230 
23.670

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej   

11.880 11.880 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 11.880 - 

85213   

 1. Wydatki bieżące 
w tym: 
- na zadania statutowe 

- 

- 

11.880 

11.880 
 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 2.000

852   

85219
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 426



gminie ustawami 2.000 -
 1. Wydatki bieżące 

w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 2.000 

2.000 
   OGÓLEM   2.713.530 2.713.530

 Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

  
Dział   Rozdział   §   Treść   Dochody   

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   434
 Urzędy Wojewódzkie   434

750   
75011   

0690 Wpływy z różnych opłat 434
  POMOC SPOŁECZNA   45.450

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 45.450

852   
85212   

0970 
0980 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

15.000 

30.450
   Ogółem   45.884

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 426



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytoralnego na 2014 rok 

  
Dział   Rozdz.   § Treść   Dochody   Wydatki   

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   68.876   68.876   
 Drogi publiczne powiatowe   68.876 68.876
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 68.876 - 

600   
60014   

 1. Wydatki bieżące 
w tym: 
- na zadania statutowe 

- 

- 

68.876 

68.876 
   Ogółem   68.876 68.876

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 426



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 
2014 rok 

Dział   Rozdział   §    Dochody   Wydatki   
  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   

155.000 - 

756   

 0480 Wpływy za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 155.000 - 
  OCHRONA ZDROWIA   -    

85153    Zwalczanie narkomanii   -   10.000   
  Wydatki bieżące 

w tym: 
- na zadania statutowe - 

10.000 

10.000 
85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -   145.000   

851   

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- na wynagrodzenia i pochodne 
- na zadania statutowe 

- 
- 

145.000 
 

51.500 
93.500

 Ogółem   155.000   155.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 426



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska na 2014 rok 

Dział   Rozdział   §    Dochody   Wydatki   
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

6.000 12.000 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska   6.000 12.000 
0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 - 

900   

90019   

 Wydatki bieżące 
w tym: 
- na zadania statutowe 

 12.000 

12.000 
   Ogółem   6.000   12.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 426



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i plan wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki komunalnej w 2014 roku 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

456.000 - 
756

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 456.000 -
ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 103.900

75023 Urzędy gmin - 103.900
750

Wydatki bieżące 
w tym: 
- na wynagrodzenia i pochodne 
- na zadania statutowe 

- 

- 
- 

103.900 

71.100 
32.800

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 376.100
90002 Gospodarka odpadami - 376.100

900

Wydatki bieżące 
w tym: 
- na zadania statutowe 

- 

- 

376.100 

376.100 
Ogółem 456.000 480.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 426



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków na Izby Rolnicze na 2014 rok 

  
Dział   Rozdział   §    Wydatki   

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   27.000   
 Izby Rolnicze 27.000 

010   
01030   

2850 Wpływy gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

27.000 

   Ogólem   27.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 426



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wykaz jednostek pomocniczych do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budżetu gminy 
w 2014 roku 

  
Lp.   Nazwa sołectwa   Planowana kwota   
1.  Borkowo  11.551
2.  Choczewko  17.624
3.  Choczewo  31.928
4.  Ciekocino  16.762
5.  Gościęcino  8.078
6.  Jackowo  13.729
7.  Kierzkowo  21.519
8.  Kopalino-Lubiatowo  17.528
9.  Łętowo  16.634
10.  Sasino  21.423
11.  Słajkowo  17.049
12.  Słajszewo  14.240
13.  Starbienino  20.051
14.  Zwartówko  23.754

 Ogółem   251.870

 Kwoty zostały wprowadzone do budżetu we właściwej klasyfikacji budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 426



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zestawienie dotacji podmiotowych z budżetu gminy na 2014 rok 

  
Lp.   Nazwa jednostki   Kwota   

 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych: 206.000
1.  Gminny Ośrodek Zdrowia  33.000
2.  Gminna Publiczna Biblioteka im. Stefana Żeromskiego w Choczewie  168.000
3.  Samorządowe Przedszkole w Kostkowie- gm. Gniewino  5.000
 Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych: 319.000

3.  Niepubliczne Przedszkole w Choczewie  123.000
4.  Niepubliczne Przedszkole w Wejherowie  6.000
5.  Oddział Przedszkolny w Wejherowie  6.000
6.  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego POWSZECHNA EDUKACJA Sp. z o.o- Punkty 

przedszkolne  184.000
 Ogółem   525.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 426



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zestawienie dokumentacji przedmiotowych z budżetu gminy w 2014 roku 

  
Lp.   Nazwa jednostki   Zakres dotacji   Kwota   

 Podmioty zaluczane do sektora finansów publicznych: 132.000
1.  Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Choczewie 
Pokrycie różnicy między stawką kalkulacyjną za odprowadzenie ścieków, 
a przyjętą przez Radę Gminy- w wysokości: 1,54 zł do 76.000 m3 

odprowadzanych ścieków i 2,62 zł do 6.000 m3 odprowadzanych ścieków 

 132.000

 Ogółem    132.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 426



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zestawienie dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu gminy na 
2014 rok 

  
Lp.   Nazwa jednostki   Kwota   
 Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych:  30.000  
1.  Grant na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu mieszkańców Gminy Choczewo  30.000
 Ogółem   30.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 426



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLV/280/13 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2014 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2014 rok
Stan środków obrotowych na początek roku 79.204
Przychody 1.482.625
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.482.625
Zakłady gospodarki komunalnej 1.482.625 

900
90017 

0830 
2650 

Wpływy z usług 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

1.360.403 
122.222*

Wydatki 1.433.350
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.433.350
Zakłady gospodarki komunalnej 1.433.350 

900
90017 

1. Wydatki bieżące 
w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i pochodne 
- na działaność statutową 
2. Wydatki majątkowe 

1.433.350 

4.700 
827.700 
585.950 
15.000 

Stan środków na koniec roku 128.479

 * Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego- Gmina Choczewo przekazuje dotację 
w wartości brutto tj. 132.000 zł, natomiast Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej po stronie przychodów 
w planie przychodów i kosztów na rok 2014 wykazuje otrzymaną dotację w wartości netto (czynny podatnik 
VAT), podatek VAT zostaje odprowadzony do Urzędu Skarbowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 426


		2014-02-04T13:33:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




